----
АДМИНИСТР АЦИЯ КАДОlliКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.П. Кадошкино

о проведении публичных слушаний

в соответствии со ст. 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 N2 190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от
06.10.2003 N2 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кадошкинского
городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики
Мордовия, руководствуясь Порядком организации и проведении публичных
слушаний на территории Кадошкинского городского поселения
Кадошкинского муниципального района, утвержденным решением Совета
депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия от 01.10.2021 N26,
администрация Кадошкинского муниципального района Республики
Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта
межевания территории/об отказе в утверждении проекта межевания
территории, расположенного в границе элемента планировочной структуры:
Республика Мордовия, Кадошкинский район, в северо-восточном
направлении от р.п.Кадошкино на земельный участок с кадастровым
номером 13:11 :01О 1021 :33 площадью 20 000 КВ.м. из земель
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения, вид разрешенного использования - для складирования
твердых и бытовых отходов, местоположение установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир Респ Мордовия,
Кадошкинский район, р.п.Кадошкино. Почтовый адрес ориентира:
Республика Мордовия, Кадошкинский район, в северо - восточном
направлении от р.п.Кадошкино, зарегистрированным на праве аренды за
Обществом с ограниченной ответственностью «Жилищно коммунальный

силу со дня подписания и
газете для официальных

сервис Кадошкино» (государственная регистрация 13-13-08/023/2012-111 от
04.08.2012 г.).

2. Определить место, дату и время проведения публичных
слушаний - здание администрации (Республика Мордовия, Кадошкинский
район, рп. Кадошкино, ул. Заводская, д. 33, каб. И213), 26.02.2024 г.
в 17 часов 30 мин.

3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний
осуществляется рабочей группой согласно Приложению 1.

4. Предложения по вышеуказанным вопросам настоящего
Постановления принимаются в срок до 26.02.2024 г. по адресу:
Республика Мордовия, Кадошкинский район, рп. Кадошкино, ул. Заводская,
д. 33, ежедневно с 8 ч.зо мин. до 17 ч. 30 мин., кроме субботы и воскресенья,
в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний
согласно Приложению 2.

5. Настоящее Постановление вступает в
подлежит официальному опубликованию в
публикаций «Вестник».

А.В.Чаткин

Приложение 1
к Постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района Республики Мордовия
от « l' » flk 2024 г. И~ ft?- ~

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

1. Канунникова Татьяна Ивановна - Начальник управления по
муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации
Кадошкинского муниципального района, председатель рабочей группы.

2. Ломакина Татьяна Николаевна - И.о. .Начальника управления
городского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального
района, заместитель председателя рабочей группы.

3. Ананьева Валентина Ивановна - Главный специалист управления по
муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации
Кадошкинского муниципального района, секретарь рабочей группы.

4. Алешева Лариса Раисовна - Начальник юридического управления
администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей
группы.

5. Кистенева Наталья Николаевна Начальник управления по
организационной и кадровой работе администрации Кадошкинского
муниципального района, член рабочей группы.

6.Киржаев Александр Сергеевич - Председатель Совета депутатов
Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального
района, член рабочей группы.

Приложение 2
к Постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района Республики Мордовия
от «171'» p~ 2024 г. NQ ,f/l-7:--- ---

Сведения о внесении предложений и замечаний по вопросам публичных
слушаний

Ф.И.О. Адрес Сведения о Место Предложения
гражданина, регистрации документе, работы, род по вопросам,
подавшего гражданина, удостоверяющем занятий выносимые
заявление о контактный личность на публичные
внесении телефон гражданина слушания

предложений
1 2 3 4 5